Директору МБОУ СОШ №5

                                                                    _______________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. директора)

                                                                     _______________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

                                                                     проживаюшей (го) по адресу:

                                                                     _______________________________

                                                                     _______________________________

                                                                        адрес по прописке:

                                                                     _______________________________

                                                                     _______________________________

                                                                     Телефон родителя (законного

                                                                                        представителя):

                                                                     _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________________
                                             (Ф.И.О. полностью)

__________________________________________________________________________________________________

(дата и место рождения)

имеющего основное общее образование, к участию в индивидуальном отборе в 10-ый класс.

Прошу учесть его результаты государственной итоговой аттестации по обязательному

предмету «математика» и по одному из двух предметов по выбору

_____________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

  (указать наименование предметов, количество первичных баллов, полученных на ГИА по указанным предметам)

С Порядком организации индивидуального отбора при приеме в профильные классы для

получения среднего общего образования в МБОУ СОШ №5 ознакомлен(а).

_________________      ________________________ /______________________________/
              Дата                                                           Подпись                                         Расшифровка подписи

 Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном №152-ФЗ «О персональных данных».

_________________      ________________________ /______________________________/
              Дата                                                           Подпись                                         Расшифровка подписи